Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2022 г.                                                                           № __________

Об уточнении перечня недвижимого

имущества, переданного в муниципальную

собственность в составе имущественного

комплекса предприятия «Ковровская

горэлектросеть»  и закрепленного за
предприятием на праве хозяйственного
ведения

           Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров,  «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденным  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы  города от _______________№ ______________,  учитывая письмо директора МП «Горэлектросеть» от 13.09.2022 № 215, Совет народных депутатов города Коврова решил:
          1. Уточнить перечень недвижимого имущества, переданного в муниципальную собственность г.Коврова в составе имущественного комплекса предприятия  Ковровская горэлектросеть  в соответствии с решением  Малого Совета областного Совета народных депутатов от 17.12.1992 № 330  и закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальным унитарным предприятием города Коврова «Жилищно-эксплуатационный трест» на основании распоряжения председателя комитета по управлению имуществом г.Коврова от 16.03.1994 № 4/35-Р «Об учреждении муниципального предприятия «Ковровская городская электрическая сеть», расшифровав его пообъектно в части следующего имущества:

	№ п/п
	                 Наименование, адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м

	  1
	Трансформаторная подстанция ТП-44,
адрес: ул. Фурманова, д.37-а
	33:20:000000:0000:17:425:002:000269790
	20,4

	2
	Трансформаторная подстанция ТП-77,

адрес: г.Ковров, ул.Володарского,5-а
	33:20:011609:240
	20,6

	3
	Трансформаторная подстанция ТП59 ,

адрес: ул. Борцов 1905 года, д. 2, к.2
	33:20:012202:160
	20,6

	4
	Здание трансформаторной подстанции № 79,

адрес: г.Ковров, ул. Машиностроителей, 5а
	33:20:015307:534
	53

	5
	Трансформаторная подстанция ТП-195,

адрес: г.Ковров, ул.Строителей, 41-а, строение 2
	33:20:015701:2363
	41,9

Председатель  Совета народных депутатов
города Коврова                                                                                      ________________А.В. Зотов